

BEKANNTMACHUNG DER STADT BAD BRAMSTEDT

Stadt Bad Bramstedt Die Bürgermeisterin - Bauamt - Bad Bramstedt, den 09.01.2025

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit nach § 3 Abs. 1 BauGB zur Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 71 für das Grundstück Landweg 10

Der Ausschuss für Planungs- und Umweltangelegenheiten der Stadt Bad Bramstedt hat in seiner Sitzung am 17.06.2024 beschlossen, für das Grundstück Landweg 10 den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 71 aufzustellen. Städtebauliches Ziel ist die Errichtung eines Wohn- und Geschäftshauses.

Hierzu findet die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB statt

am 20.01.2025 um 18:00 Uhr im Schlosssaal, Bleeck 16.

Es wird über die allgemeinen Ziele und Zwecke der Planung, sich wesentlich unterscheidende Lösungen, die für die Neugestaltung oder Entwicklung eines Gebiets in Betracht kommen, und die voraussichtlichen Auswirkungen der Planung unterrichtet und es besteht Gelegenheit zur Äußerung und Erörterung. Diese Beteiligung richtet sich auch an Kinder und Jugendliche als Teil der Öffentlichkeit.

Stadt Bad Bramstedt Die Bürgermeisterin In Vertretung

(L.S.)

gez. Reimer Fülscher 1. stv. Bürgermeister

<u>Anlage</u> Lageplan